



Katowice dn. 25 stycznia 2013 r.

Uniwersytet Śląski

ul. Bankowa 12

40-007 Katowice

NIP 634-019-71-34

REGON 000001347

II ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Uczestnicy postępowania nr DZP.381.190.2012.DW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (poniżej 200 000 €) p.n. **dostawa tabletów.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) – zwanej dalej „Ustawą”, w związku z wnioskami o wyjaśnienie treści SIWZ, jakie wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie Wykonawcy

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia Tablet do badań terenowych musi posiadać Android 4.2. Czy Zamawiający wymaga oprogramowanie zainstalowane fabrycznie przez producenta, czy dopuszcza rozwiązanie marketowe z wgranym przez Wykonawcę oprogramowaniem?

1. Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający określił wymagania dotyczące systemu operacyjnego w piśmie dotyczącym zmiany treści SIWZ z dnia 23 stycznia 2013 r. Wymagania dotyczące systemu operacyjnego zostały określone na system **Android w wersji minimum 4.1.**



2. Pytanie Wykonawcy

Zamawiający w opisie Tableków do badań terenowych w pozycji porty wymaga minimum jednego portu Mini USB 2.0. Czy Zamawiający dopuści tablet produkowany na zlecenie producenta oprogramowania spełniający wszystkie wymogi, ale posiadający złącze Micro USB 2.0?

2. Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza dostawy tableków z portem micro USB.

3. Pytanie Wykonawcy

Zamawiający w pozycji wyświetlacz LCD wymaga aby ekran był wyposażony w system dotykowy, pojemnościowy z obsługą multitouch. Dla spełnienia wszelkich oczekiwań Zamawiającego prosimy o doprecyzowanie matrycy wyświetlacza – czy ma ona być szerokokątna z ostrą gamą kolorów In – Plane Switching (IPS) czy tania z szybkim czasem reakcji Twisted Nematic (TN).

3. Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający uściśla specyfikację dotyczącą matrycy wyświetlacza. Matryca typu IPS.

4. Pytanie Wykonawcy

Uprzejmie proszę o odpowiedź na pytanie czy w przetargu DZP.381.190.2012.DW w zakresie części A – tablety – 135 szt., Zamawiający może zrezygnować z wymagania obsługi formatu tif przez ww. tablety.

4. Odpowiedź Zamawiającego

Ze względu na specyfikę wykorzystania urządzenia Zamawiający nie może zrezygnować z obsługi plików .tif.

Ww. odpowiedzi są wiążące i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

mgr Łukasz Motyka
Przewodniczący Komisji Przetargowej